
#34269TOM KRESTESEN. Färglitografi, signerad, 
daterad 79 & numrerad 125/250.
Rammått: 67x87cm.

#34851EWALD DAHLSKOG. Sällsynt hänkelvas, Bo 
Fajans, Gefle, 1930-talet.
Mäter ca: 24cm hög & 11,5cm i diam.

#35260GERTRUD WRÅKE LINDQVIST (1905-1996). 
"Vilostund", signerad.
Rammått: 47,5x56cm.

#35617RAKEL CARLANDER. Matta, rölakan, osignerad, 
stiliserad floralt mönster, ull på bomullsvarp.
Mäter ca: 139x205cm.Slitna fransar på en sida.

#36427Diverse. Glas. Bl.a Kosta, Orrefors, 
Smålandshyttan, Sea m.m.
Bruksslitage på fat & skål.Resten är i bra skick.

#36704Diverse hushålls tillbehör.
Blandad kompott & skick.Burköppnaren är funktionstestad.

#36705Diverse. Bl.a Tenn, Royal Copenhagen, Elbogen 
m.m.
Blandad kompott.Nagg på skålens fot.

#36706STIG LINDBERG. Figurin. Hund. "Skotte". 
Gustavsberg.
Mäter ca: 4,5cm hög & 5,7cm lång.Nagg på öronen.

#36707Diverse Elefanter. TRÄ.
Saknar betar.smutsiga.

#36708Diverse hundar. Figuriner.
Högsta mäter ca: 14cm.Mindre nagg / färgbortfall & 
bruksslitage.Smutsiga.Krackeleringar & nagg på brun/vit hund.

#36712Kidizoom Smartwatch DX2. VTech, Oanvänd.

#36713Diverse verktyg. Insektsdödare.
Ej funktionstestat.

#36714Tidningsställ & väskor.
Blandad kompott & skick.

#36715Diverse hushåll.
Ej kontrollerat.

#36716Fickur, tidtagarur & litet bordsur.
Funktion okänd.2 Fickur är definitivt renoveringsobjekt.

#36717Diverse julpynt.
Blandat skick.

#36718Mindre kompressor.
Mäter ca: 33cm hög & 43cm lång.Ej funktionstestad.Bruksslitage.

#36719RAJ-BAN, Solglasögon. RB 3132.

#36720Digital systemkamera. Nikon D60.
Fungerar vid test.

#36721Diverse. Allmoge, skrin & hårklipp.
Bruksslitage.Saknas nycklar till skrin

#36722Diverse tenn, koppar & malm.
Högsta mäter ca: 20cm.

#36723Diverse. Fisk Laholm, Einar Nerman Kockums, 1 
Halsband sötvattenpärlor, Handskar & spegelfat.
Mindre nagg på fisken.

#367242 Badmintonracket Yonex & träningsväska 
adidas.
Racken är i gott bruksskick.Väska har fläckar.

#367253 Tennisracket. Tretorn, Badger & Madison.
Är i gott bruksskick.

#36726Fiskespön & rullar. Bl.a ABU 444 m.m.
Bruksslitage.

#36727Äldre vykort i 3 album.
Blandad kompott.

#36728Damur. Record, Geneve, 17 Rubis, gulddouble, 
1940-talet.
Fungerar vid test.

#367302 Barnstolar.
Mäter ca: 57cm höga, 27cm breda & 29cm i sitthöjd.Bruksslitage, 
fläckar, smuts.

#36731Äldre tändsticksaskar i trä & Cigarrask.
Åldersrelaterat slitage.

#36732Bordslampa, "Fillsta", IKEA.
Mäter ca: 30cm hög & 24cm i diam.Fungerar vid test.



#36733Vrilskål. Signerad L.O. & daterad 1988.
Mäter ca: 16,5cm hög & 32x49cm.

#36734BODUM, 1 Skål & 20 Suffléskålar, Design: 
Michael Lax.
Skål mäter ca: 11cm hög & 24cm i diam.Sufflléskålar mäter ca: 
5,5cm höga & 10cm i diam.Inga korkunderlägg till suffléskålar.

#36735Diabildprojektor. Ennamat Autofocus.
Fungerar vid test.

#36736Diverse porslin & keramik. Bl.a Höganäs, 
BoConcept, Bromma, Cult m.m.
Blandad kompott & skick.Avslag på en skål.

#36737SONY Handycam, cmos 4,0 megapixels.
Fungerar vid test.

#367386 Linnehanddukar, Oanvända.
Mäter ca: 50x60cm.

#367392 Miniräknare. Hewlett-Packard 18C & Casio 
FX-82ms.
Ej funktionstestade, batterierna är slut.

#36740Diverse. Bl.a figuriner m.m.
Blandad kompott & skick.

#36741Glasfat, Möjligtvis Murano.
Mäter ca: 7cm högt & 43x46x45cm.

#36742Diverse. Bl.a Teak, Herstal m.m.
Blandad kompott.

#36743Diverse jul.
Blandad kompott & skick.Ej funktionstestat.

#36744MICHAEL KORS, HAMILTON LEGACY BELTED, 
HANDVÄSKA, Svart.
Obetydligt använd.

#36745LENA BERGSTRÖM, Orrefors, CARAT, 2 
Champagneglas, 2 vinglas & 1 Vas.
Ett champagneglas har tillverkningsmiss på foten.Vinglasen 
mäter ca: 22cm höga.Champagneglasen mäter ca: 23cm 
höga.Vasen mäter ca: 18cm hög & 8,5cm i diam.

#36746Kikare GLOBE 20-60x60 & stativ HAMA
Är i gott bruksskick.

#36747Projektor. Optoma EP7150.
Fungerar vid test.

#36748Canon PIXMA TS3151. Bläckstråleskrivare.
Fungerar enligt inlämnaren.

#36749DUX TA 6000. Receiver.
Fungerar enligt inlämnare.Bruksslitage.

#36750ROLAND. Stereo Mixing Amplifier PA-250.
Mäter ca: 18,5cm hög & 48,5x58,5cm.Fungerar enligt 
inlämnaren.Bruksslitage, saknas 5 spakar till reglage, skav, 
märken.

#36751Randall RX75R. Guitar Amplifier, 75 Watt.
Mäter ca: 48cm hög & 28,5x62cm.Fungerar enligt 
inlämnaren.Stötmärken.

#36752BOSE. Hemmabiosystem.
Fungerar enligt inlämnaren.

#367532 Skrivbordslampor.
Fungerar vid test.Bruksslitage.

#36754SKIL. Skiltool & Multicutter.
Fungerar vid test.Sparsamt använda.

#367552 Äldre flaskor i hållare & 2 glasburkar.
Högsta mäter ca: 49cm.Bruksslitage, smutsiga.

#36756Diverse elektronik. Bl.a Hemmabiosystem 
Samsung m.m.
Ej funktionstestat.

#36757Spridare. Ginge.
Fungerar vid test.Bruksslitage.

#36758Golfklubbor, bag & kärra.
Använt skick.

#36760Takplafond. Belid, Typ P2152.
Mäter ca: 11,5cm hög & 50cm i diam.Fungerar vid test.

#36761Taklampa. Gulmetall & fasettslipat planglas.
Mäter ca: 25cm i diam.Fungerar vid test.



#36762Taklampa. Massive.
Mäter ca: 65cm i diam.Fungerar vid test.Bruksslitage.

#36763Taklampa. Plåt, "Hinken", Per Sundstedt, 
Kostalampan, 1970-talet.
Skärm mäter ca: 40cm hög & 44cm i diam.Fungerar vid 
test.Ringa slitage, färgbortfall.

#36764Spegel. Sengustaviansk-stil, Bror Nilsson, 
Sidensjö, signerad.
Mäter ca: 42,5x86cm.Är i gott skick.

#36765Spegel. Glas mäster Markaryd, Nr 132, mässing.
Mäter ca: 42cm i diam.Bruksslitage, märken, bulor.

#36766STEPHAN GIP. Färglitografi, "Strandparti med 
brygga", signerad & numrerad 112/200,
Rammått: 45x50,5cm.

#36767EUGEN MONTELIN. Färglitografi, "Trägubbar", 
signerad & numrerad 144/200.
Rammått: 65x76cm.

#36768JAN ZIELECKI. Färglitografi, "Ishockeyspelare 
Tre kronor", signerad.
Rammått: 59x68cm.

#367692 Tavlor. Inköpta i Kongo på 1990-talet.
Rammått: 26,5x34,5cm.Bruksslitage på ramar.

#36770Äldre tavla. Olja på duk, osignerad.
Rammått: 32x36,5cm.Krackeleringar.

#36771Tavla. Oljetryck.
Rammått: 66x80cm.Slitage på ram.

#36772Affisch. Komposition.
Rammått: 72x90cm.

#36773PAUL HOLSBY. Färglitografi, signerad, daterad 
-75 & numrerad 51/75.
Rammått: 58x67,5cm.

#36774THALIA LINCOLN. Litografi, signerad & daterad 
1973.
Rammått: 61x77cm.

#36775KNUT ANERUD. Akvarell, "Vid Stekenjokk", 
signerad & daterad 6/8 -72.
Rammått: 53x63cm.

#36776UMAR TELL. Affisch, löst blad, signerad Tell.
Mäter ca. 31,5x49,5cm.

#36780Brödrost. ELEKTRO HELIOS. Retro. Made in 
sweden.
Funktionstest, värmer.Smutsig.

#36781Diverse beslag till möbler.

#36782RAADVAD. Äldre bröd skärare.
Åldersrelaterat slitage.

#36783Diverse. Bijouterier & snäckor.
Blandat skick.

#36784Diverse lampor.
Bruksslitage.Ej funktionstestade.Skärmen på en lampa är både 
sliten och har fläckar/smuts.

#36785Diverse handtag & krokar till möbler m.m.

#36786Diverse spelkulor.
Blandat skick.

#367878 Krukor, samtida. Rosa & guld färg.
Högsta mäter ca: 14cm hög & 14,5cm i diam.

#36788Diverse äldre svenska sedlar.
Blandad kompott.18st är ovikta & övriga i blandat skick.


